
KOMPLETNÍ CENÍK
Rádi vám zodpovíme veškeré dotazy a doporučíme vhodnou léčbu. V ceně je zahrnuto nadstandartní
vybavení přístroji, individuální koncovky, jednorázové pomůcky a nejkvalitnější materiál při každém`
ošetření. Vaše zuby si zaslouží tu nejlepší péči!

SLUŽBA CENA

AKCE!! VIP BALÍČEK ALL IN + BĚLENÍ

7 300 – 7 500 Kč

570 Kč

VIP BALÍČEK ALL IN
Dentální hygiena vstupní/recall vše + leštění + navíc airflow supragingiválně odstranění pigmentací 
+ fluoridační výživová pěna ve speciální lžíci + impregnace citlivých zubů (příp. krčků) – libovolný 
počet + dárkový balíček kompletně všech dentálních pomůcek

DOSPĚLÍ

DĚTI DO 15 LET
3 900 Kč – 75-90 minut

1 600 Kč – 60 minut

VSTUPNÍ NÁVŠTĚVA
DOSPĚLÍ

DĚTI DO 15 LET
 2 300 – 2 500 Kč

800 – 1 200 Kč

AKCE!! VSTUPNÍ NÁVŠTĚVA + BĚLENÍ

SLEVA 1 000 Kč

SLEVA 1 000 Kč

8 900 Kč

AIRFLOW
Supragingiválně (nejvyšší úroveň leštění zubů a odstranění pigmentací)
při objednání recall+airflow je airflow ceněno na 1600 Kč k ceně recallu

1 600 Kč – 2 000 Kč

RECALL KLASICKÁ KONTROLA  – Opakovaná návštěva 40 minut – udržovací fáze (do 8. měsíce včetně od poslední návštěvy) KLASIK – 1 800 Kč

RECALL MINI
Opakovaná návštěva 20-30 minut – udržovací fáze (do 8. měsíce včetně od poslední návštěvy) MINI – 1 500 Kč

RECALL KONTROLA PO VÍCE JAK 8 MĚSÍCŮ OD POSLEDNÍ NÁVŠTĚVY  – Opakovaná návštěva 30 minut – udržovací fáze DĚTI – 800 – 1 100 Kč
+300 Kč k ceně vybraného recallu

DOČIŠŤOVÁNÍ
Prodloužený recall 40-60 minut 1 800 Kč – 2 500 Kč

VYSOCE SILNÁ FLUORIDACE ZUBŮ

DOČIŠŤOVÁNÍ
Prodloužený recall 40-60 minut 1 800 Kč – 2 500 Kč

OŠETŘENÍ CITLIVÝCH KRČKŮ (ČI CELÉHO ZUBU) IMPREGNACÍ LAKEM – Jedna aplikace při ošetření 180 Kč

PODDÁSŇOVÉ ODSTRANĚNÍ ZUBNÍHO KAMENE
Paradontologická léčba – Nutná předchozí vstupní návštěva pro přípravu k léčbě JEDNA ČELIST – 2 500 Kč – 3 000 Kč

BĚLENÍ ZUBŮ – V ceně je zahrnuto balení gelů 6 000 Kč

BĚLÍCÍ GELY
Samostatné balení Opalescence/Philips Opalescence 1ks – 600 Kč

Opalescence 2ks – 1 000 Kč

2 500 Kč

BĚLENÍ ZUBŮ – V ceně je zahrnuto balení gelů 6 000 Kč

BĚLENÍ ZUBŮ CLICK
20 minut

1 490 Kč

BĚLENÍ ZUBŮ TOUCH  – 35 minut 3 900 Kč

BĚLENÍ ZUBŮ SUPER EXTRA WHITENING
kombinované (domácí bělení + TOUCH)

8 900 Kč

DOMÁCÍ BĚLENÍ + CLICK 6 900 Kč

APLIKACE FLUORIDAČNÍ PĚNY
do speciální stomatologické jednorázové lžíce

150 Kč

VSTUPNÍ NÁVŠTĚVA / RECALL + AIRFLOW  – Výhodná cena pro děti do 15 let 1 500 Kč

AKCE !! VIP BALÍČEK ALL IN + BĚLENÍ 

570 Kč

Pacient objednáním souhlasí s obchodními podmínkami. Platí pro všechny typy vyšetření. V případě, že se pacient
nedostaví a na domluvený termín se včas neomluví – min. 24 hodin před, bude mu účtován při další návštěvě
storno poplatek ve výši 400 Kč.

7 300 Kč – 7 500 Kč

VAŠE
DENTÁLKA


